
“Baha ziedi + Šislera sāļi = dubultspēks
Tavai labsajūtai un veselībai!”

Uzzini par angļu ārsta Edvarda Baha (1886–1936)atklāto ziedu terapiju – Baha ziediem, kas iedarbojas uz mūsu emocijām un domām, palīdzot atgūt iekšējo līdzsvaru un ļaujot mūsu

pašdziedināšanās spēkiem darboties ar pilnu jaudu!

Uzzini par vācu ārsta Vilhelma Šislera (1821–1898) atklāto minerālvielu terapiju – Šislera sāļiem, kas palīdz mūsu organismu apgādāt ar visām nepieciešamajām minerālvielām, lai mēs varētu

atgūt veselību un saglabāt to visas dzīves garumā.

Divas dabiskas, drošas, vienkāršas un efektīvas pašpalīdzības metodes, kuras var izmantot ikvienā mājā!
Semināra saturs:

– kā radās abas ārstniecības metodes un kāpēc tās droši var izmantot ikviens?

– kāda ir šo terapiju būtība un kā tās var noderēt veselības atjaunošanā un saglabāšanā?

– kas abām kopīgs un kas – atšķirīgs?

– kā izvēlēties un lietot Baha ziedus un kā – Šislera sāļus?

– biežāk lietotie Baha ziedi un Šislera sāļi ikdienas grūtību pārvarēšanā (emocionāli izaicinājumi, slimību ārstēšana, palīdzība bērniem u.c.), vienkāršas receptes un efektīvas receptes,

– atbildes uz semināra dalībnieku jautājumiem.

Semināru vada Laura Tidriķe, Ziedu enerģijas radītāja, Baha ziedu terapijas ieviesēja Latvijā, grāmatu tulkotāja un autore, pedagoģe, sistēmiskā terapeite. Ar vairāk nekā 15 gadu pieredzi

Šislera sāļu lietošanā.

Sīkāka informācija un pieteikšanās: https://www.ziedu-energija.lv/15gadi.html

4.02. plkst. 10.00 – VENTSPILĪ, Galvenajā bibliotēkā Akmeņu ielā 2. pasākumu un izstāžu telpā.
Tālr. 29646644, 67223364.


